
 

 

 
 

Odstraňovač skvrn 

 

NO OIL 
Přípravek na odstraňování olejových skvrn a mastných zbytků. 

NO OIL je odstraňovač skvrn na bázi rozpouštědel, který se používá k odstranění mastnoty a mastných skvrn z 
tvrdých povrchů. Díky své husté konzistenci je ideální pro vertikální aplikace. 
Přípravek je účinný proti následujícím barvícím činitelům 

• Potravinářský olej a mastné potraviny; 

• Minerální oleje, motorové oleje, nafta a maziva 

• Asfaltové zbytky 
 

BENEFITY ✓ Skvělý účinek při odstraňování 
skvrn 

✓ Snadná aplikace 

✓ Vhodné pro vertikální použití 

 

POUŽITÍ Tento výrobek lze používat v interiéru i exteriéru. 

Vhodné pro použití na aglomerát z mramoru a pryskyřice, aglomerát z křemene a 
pryskyřice, břidlici, pískovec, čedič, lávový kámen, roztavený čedič, betonové 
dlaždice, beton, krakelovanou keramiku, glazovanou keramiku, klinker, cotto, žulu, 
leštěné porcelánové dlaždice, přírodní porcelánové dlaždice, strukturované 
porcelánové dlaždice, vápenec, mramor, odhalené cihly, rekonstituovaný kámen 
(eko kámen), porfyr, kvarcit, 
Terakota, travertin, tuf. 

 

APLIKACE 
VYBAVENÍ 

Štětec, špachtle, přímá aplikace 

 

KROKY APLIKACE Příprava povrchu 

• Ujistěte se, že jste povrch důkladně očistili a odstranili z něj všechny 
nečistoty a prach. 

• Na vyhřívané povrchy nepoužívejte NO OIL. 

• Nenanášejte NO OIL na mokré povrchy. 

• Pokud byl povrch voskován, nezapomeňte jej odstranit. 

• Všechny povrchy v blízkosti, které nemají být ošetřeny, musí být chráněny. 
 

Aplikace 
Před použitím výrobku je nutné provést předběžnou zkoušku na neexponované 
ploše nebo nepoužitém kusu materiálu, aby se ověřila vhodnost výrobku. 

 

• Nikdy nemíchejte NO OIL s jinými chemikáliemi. 

• Před dobře protřepejte. 
• Výrobek je připraven k použití. Nalijte přípravek přímo na skvrnu a ujistěte se, 

že ji zcela zakrývá. 

• Nechte přípravek na povrchu působit, dokud zcela nezaschne. Po 
zaschnutí se z výrobku stane bílý práškový zbytek. 

• Pokud ošetřujete porézní materiál, odstraňte zbytky prášku pomocí koštěte s 
měkkými štětinami nebo čistého kartáče. U kompaktních, nesavých materiálů 
lze zbytky odstranit papírovými utěrkami nebo hadříkem. 

• Po odstranění všech zbytků prášku otřete povrch mírně vlhkým hadříkem 

nebo mopem a počkejte, až zaschne, a teprve poté zhodnoťte výsledky 

odstranění skvrn. 

 
 
 
 

1 



Zápach Rozpouštědlo 

 
 
 
 
 
 

 
KROKY APLIKACE • Pokud není dosažený výsledek uspokojivý, opakujte proces aplikace, jak je 

popsáno výše. Pokud je skvrna smíšená, je vhodné použít i jiný typ 
odstraňovače skvrn. 

• Při ošetřování zvláště porézních povrchů může být po odstranění skvrn nutné 
odstranit zbytky prášku zachycené v pórech. K tomu je možné použít mokrý 
vysavač a vhodný extrakční čisticí prostředek. V obtížnějších případech je 
možné použít tlakovou myčku. 

 
Obnovení používání povrchu 

Po opláchnutí povrchu vodou počkejte, až podlaha zcela vyschne, a teprve poté ji 

otevřete pro pěší provoz. 

 

POKYNY A 
SMĚRNICE 

• Výrobek nenanášejte na znečištěný povrch. 

• Přípravek neaplikujte na mokré povrchy 

• Nikdy nemíchejte s jinými chemikáliemi 

• Výrobek neaplikujte na vyhřívané povrchy 

• Povrchy v blízkosti, které nemají být ošetřeny, musí být chráněny. 
• Pro dosažení rovnoměrného výsledku doporučujeme odstraňovač skvrn 

nanášet na větší plochy, než je jedna skvrna. 

• Při použití na nedávno položených nebo spárovaných plochách počkejte, až 
spárovací hmota zcela vytvrdne. 

• Při nanášení přípravku nesmí být povrch vystaven přímému slunečnímu 
záření. 

• Před použitím výrobku je nutné provést předběžný test, bylo možné 
vyhodnotit vhodnost použití výrobku. 

 

VYBAVENÍ 
ČIŠTĚNÍ 

Po skončení aplikace lze použité zařízení umýt pomocí bílé barvy. 
spirit 

 

FYZIKÁLNĚ-TECHNICKÉ ÚDAJE 

 
Barva offwhite 

Bod vzplanutí (ASTM D 56) 21°C 

 
 

SKLADOVÁNÍ Nádobu uchovávejte těsně uzavřenou a skladujte ji na chladném a 
suchém místě. 

 

 24 měsíců v originálním, uzavřeném obalu, uložený na chladném a 
suchém místě. 

 

BALENÍ 500 ml lahvičky - 12 lahviček v 
krabici 

 
BEZPEČNOST Při aplikaci přípravku vždy používejte vhodné osobní ochranné pomůcky. 

a pečlivě dodržujte pokyny v bezpečnostním listu výrobku. 

 
Rev. 5.0 - 17/10/2022 

Tento technický list nahrazuje všechny předchozí verze. Vždy se řiďte nejnovější verzí technického listu, která je k dispozici na stránkách 
www.fabersurfacecare.com. Společnost Faber Chimica si vyhrazuje právo aktualizovat a/nebo upravovat údaje a informace obsažené v 
tomto technickém listu. 
Informace v tomto listu vycházejí z našich bohatých zkušeností v oblasti technického a provozního výzkumu. V každém případě byste měli vždy 
provést předběžnou zkoušku, abyste ověřili vhodnost výrobku pro zamýšlené použití a typ materiálu, na který bude aplikován. Informace a návrhy 
nelze chápat jako závazek ani z nich nevyplývá naše odpovědnost, protože podmínky a způsob použití výrobku nemůžeme kontrolovat. Proto se 
společnost Faber Chimica Srl zříká jakékoli odpovědnosti týkající se použití těchto údajů a návrhů. 

 
 
 

2 

Měrná hmotnost a 20 °C 1065± 20 g/l 

Vzorec Silný gel 

http://www.fabersurfacecare.com/

